
GENEL KARAKTERİSTİK ÖZELLİKLER 

Otuz yılı aşkın süredir “SUSAN” markası adı altında ürettiğimiz, kalite, verimlilik, servis-yedek parça 

konularında başarısını kanıtlayan ve sektörün ilklerinden, %100 yerli üretim “yan model tip” makine 

parkurumuza ilave olarak geliştirdiğimiz, son teknoloji 750W motor gücü ile sınıfının en güçlü, en 

sağlam, en hafif ayrıca tek veya çift kol bağlantılı aktarma sistemi ile karbon çubukların sağa ve sola 

birlikte veya ayrı hareket edecekleri 2 farklı modeli mevcut zeytin hasat makinesi OLIVETECH ile işçilik 

maliyetlerini en az seviyeye indirip birim zamanda daha fazla mahsul hasadı ile zaman ve maliyetten 

çok büyük ölçüde kar sağlayabilirsiniz. 

Düşük titreşim, sessizlik ve gücü bir arada bulunduran OLIVETECH 2.3 Kg ağırlığı ve 2.3 m’den 3.40 m’ye 

kadar uzayabilen teleskobik borusu ile kolay ve konforlu kullanım imkânı sunmaktadır. 

Bakım gerektirmeyen 750W yeni nesil kömürsüz elektrik motoru ile en karmaşık dallarda 

yavaşlamadan, seri olarak hasat gerçekleştirebilirsiniz. Ayrıca yağışa, toza ve neme dayanıklı yapısı uzun 

ömürlü kullanımı mümkün kılmakta, tasarımı standart 12V akü (motosiklet, otomobil, traktör) ile 

çalışmaya uygun ve enerji ihtiyacını minimum seviyede tutacak şekilde yapılmıştır. 

Elektrik motoru ile birebir uyumlu özel tasarım elektronik kart; zeytin baskınlığı, ağacın yapısı ve arazi 

şartlarına göre ana boru üzerinde bulunan kumanda paneli ile 700-1200 devir/dk. Aralığında 4 farklı 

kademede çalışma imkânı sunmakta ve ergonomik yapısı ile kolay kontrol ve kullanım konforu 

sağlamaktadır. Ayrıca aşırı güç tüketimi veya olası bir hasar belirtisi durumunda yerleşik otomatik 

kapatma sistemi mevcut olup oluşabilecek zararların önüne geçmektedir. 

Yüksek hassasiyette özel alaşımlı çelikten imal edilen aktarma dişli grubu dayanıklı ve uzun ömürlü 

kullanıma imkân sağlamaktadır. Taraklı yapıya sahip karbon çubuklar dallara ve meyveye zarar 

vermeden saatte 140-190 Kg hasat gerçekleştirebilmektedir. (Bu değer hasat yapılacak ağacın ve 

arazinin yapısına göre değişebilir.) 

 

TEKNİK ÖZELLİKLER 

 Menşei     : Türkiye 

 Marka    : SUSAN  
 Motor    : 750 W – 12 V, Fırçasız 

 Kontrol Sistemi   : Elektronik Kontrol  

 Güç Kaynağı(Dahi Değil) : 12 V – 70 Ah 

 Dişliler    : Alaşımlı Çelik 

 Çubuklar   : Karbon 5x360 mm 

 Hız    : 700-1200 Devir/Dk. (4 Kademe) 

 Kablo Uzunluğu  : 15 m 

 Toplam Ağırlık   : 2.3 Kg 

 Çalışma Genişliği   : 250-500 mm 

 Genişlik   : 400 mm 

 Yükseklik   : 200 mm 

 Uzunluk   : 230-340 cm 

  

 


